

Årsredovisning

Karlshamns VVS AB

559244-5018

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karlshamn 2023-04-13



Magnus Olsson

Årsredovisning

Karlshamns VVS AB

559244-5018

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver installation och service inom VVS-området.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	4 086	3 072	2 600
Resultat efter finansiella poster	549	-52	407
Soliditet %	45	10	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	138 958	-52 427	111 531
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-52 427	52 427	0
Årets resultat			439 960	439 960
Belopp vid årets utgång	25 000	86 531	439 960	551 491

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 531
Årets resultat	439 960
<i>Summa</i>	<i>526 491</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	–
Balanseras i ny räkning	526 491
<i>Summa</i>	<i>526 491</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 085 526	3 072 020
Övriga rörelseintäkter	50 000	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 135 526	3 072 020
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 887 442	-1 505 123
Övriga externa kostnader	-250 891	-246 826
Personalkostnader	-1 399 101	-1 337 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 670	-30 680
Summa rörelsekostnader	-3 581 104	-3 119 755
Rörelseresultat	554 422	-47 735
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 855	-4 692
Summa finansiella poster	-5 855	-4 692
Resultat efter finansiella poster	548 567	-52 427
Resultat före skatt	548 567	-52 427
Skatter		
Skatt på årets resultat	-108 607	–
Årets resultat	439 960	-52 427

ank=20250705;2025070603886

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

166 517

105 287

Summa materiella anläggningstillgångar

166 517

105 287

Summa anläggningstillgångar

166 517

105 287

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

250 000

–

Summa varulager m.m.

250 000

–

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

487 029

554 817

Summa kortfristiga fordringar

487 029

554 817

Kassa och bank

Kassa och bank

327 641

454 819

Summa kassa och bank

327 641

454 819

Summa omsättningstillgångar

1 064 670

1 009 636

SUMMA TILLGÅNGAR

1 231 187

1 114 923

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	86 531	138 958
Årets resultat	439 960	-52 427
<i>Summa fritt eget kapital</i>	526 491	86 531
Summa eget kapital	551 491	111 531
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	157 292	407 292
Summa långfristiga skulder	157 292	407 292
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	281 412	315 591
Skatteskulder	59 798	124 392
Övriga skulder	173 194	148 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	522 404	596 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 231 187	1 114 923

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

153 400

153 400

Inköp

104 900

–

Utgående anskaffningsvärden

258 300

153 400

Årets avskrivningar

46 370

30 680

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd

UNDERSKRIFTER

Karlshamn



Magnus Olsson

2023-04-13